
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

        Okresní fotbalový svaz Teplice 

        Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice, IČO 22880518                                         

Č.účtu 246346837/0300 ČSOB Teplice. Telefon: 777 205 158, email: ofs.tp@seznam.cz 

   

                                                                                                                                                       

Zápis č. 82 ze zasedání Výkonného výboru Okresního fotbalového svazu v Teplicích. 

Dne:   2.9.2019 v Teplicích 

Přítomni:  K. Milec, J. Smrž,   V.Mašek a D. Köstl. 

Omluveni: J.Uličný, M.Hrdlička a P. Váňa 

Hosté: V. Svobodová ekonom OFS a R. Salák – GTM OFS. 

1.Přijatá pošta:  FAČR –  zpráva GS_12_2019 (12.6), rozhodnutí EK (14.6), změna názvu a sídla klubu 
Tělovýchovná jednota Hrob, z.s. (4260101)  - (25.6) 

ÚKFS – nabídka rektora pravidel na letní seminář RO (17.6), podporované náborové akce podzim 2019 (19.7),  
termínová listina MOS + mládeže (6.8.), pozvánka na 2. Grassroots konferenci UKFS (15.8), videoprezentace 
změn pravidel ve fotbale 2019 (15.8), Mezinárodní turnaj Václava Ježka (16.8), informace o konání školících akcí 
UKFS podzim 2019 (20.8) 

OFS Litoměřice – změna sekretáře (13.6), Terezínská liga (9.8) 

OFS Most – změna sídla (25.6.) 

2. odeslaná pošta :  členové VV – nominační listina rozhodčích podzim 2019 (16.8) 

3. Hlasování VV OFS Teplice per – rollam:  --  

4. kontrola usnesení : 80/2splněno, 81/1,2,3 splněno. 

 5. zpráva předsedy OFS Teplice : nepřítomen, omluven 

6. zpráva místopředsedy OFS p. K. Milce: navrhuje úpravu výkopů dospělých v 16-18 kole, informoval o 

Memoriálu Josefa Košece, který se uskutečnil 22.6 v Souši, pravidelný letní seminář rozhodčích se uskutečnil 

15.8. v Srbicích za účasti 31.rozhodčích. 

7. zpráva předsedy STK OFS Teplice p. J. Smrže: veškeré soutěže jsou zadány v IS a soutěže se postupně rozjíždí, 

informoval o přehlášení týmu st,žáků Střekov/Brná ze systému 10+1 (OFS Teplice) na 8+1 (OFS Ústí n.L.) 

z důvodu nedostatku hráčů, v návaznosti na změnu pravidel při udělování osobních trestů funkcionářům v 

technické zóně a na již platné ustanovení pravidla 1, kde je stanoveno, že všechny osoby, které se budou v 

průběhu utkání zdržovat v technické zóně, musí být v souladu se soutěžním řádem (§29,odst.4) identifikovatelné 

před začátkem utkání a v celém jeho průběhu požádal VV  o schválení nákupu visaček pro kluby hrající soutěž 

dospělých v OFS Teplice. Dále díky změně pravidel při střídání navrhuje zavést povinnost používat tzv. tabule na 

střídání. 

8.zpráva předsedy KTM a TMK p. D.  Köstla : Výběry U11 a U12 jsou v této sezoně zařazeny do skupiny západ 

společně s OFS Chomutov,Most a Louny. 1.kolo MOS pořádá 24.9 OFS Chomutov a 2.kolo 22.10 OFS Most. 



9. zpráva GTM OFS p. R. Saláka: o podporovanou akci „září měsíc náborů“ projevil zájem FK Duchcov, který byl 

nahlášen na UKFS a následně schválen, tento nábor se uskuteční 30.9.2019. Požádal o zajištění haly na zimní 

turnaje pořádané OFS Teplice.                                                             

10. zpráva člena VV a DK OFS Teplice Mgr. V. Maška: v úvodním kole byl rekordní počet vyloučených (6), v kole 

druhém 3.  

11. zpráva ekonoma OFS paní V. Svobodové: OFS obdržel dotaci od FAČR na činnost 2019, předložila výsledky 

hospodaření za 1.pol. 2019, eviduje několik stížností klubů na pozdní vyplácení dotací jak z města, tak z MŠMT. 

12. zpráva předsedy KZK  p. J. Uličného: požádal o změnu člena komise, když pana Stanislava Kubáska (Háj) 

nahradí Petr Bláha (Kostomlaty) 

13. VV OFS Teplice schvaluje/ zamítá/ bere na vědomí:  

a. schvaluje –  termínovou listinu podzim 2019 a podobu soutěží v SR 2019-2020, změnu výkopů soutěže mužů 

v 16-18 kole dle předloženého klíče. Nákup visaček pro označení příslušníků družstev a povinnost používat tabule 

na střídání vše pouze v soutěžích dospělých. Změnu člena KZK. 

b. zamítá –   

c. bere na vědomí – zprávy všech členů VV , nominační listinu rozhodčích podzim 2019, výsledky hospodaření za 

1.pololetí 2019. 

14. VV OFS Teplice ukládá: 

1. informovat kluby o úpravách výkopů v 16-18 kole (Milec do 5.9) 

2. zajistit halu na zimní turnaje OFS (Milec do 7.10) 

3. zajistit bus na MOS 24.9.  (Milec do 5.9) 

4. zajistit nákup a tisk visaček pro příslušníky družstev dospělých a informovat kluby o povinnosti používat tabule 

na střídání. (Smrž do 30.9.2019) 

5. provést změnu člena KZK na webových stránkách svazu (Milec do 4.9.) 

 

  Příští řádné zasedání VV OFS Teplice se uskuteční v pondělí 7.10.2019 od 16,30 hod v Teplicích. 

 

 

 

Martin Hrdlička, předseda OFS Teplice                                                       Karel Milec, místopředseda OFS Teplice 

 

 

 

 


